ПРИКАЗ

11.11.2010

№52
Москва

О назначении оргкомитета отчетно-выборной конференции
В связи с подготовкой отчетно-выборной конференции 04.12.2010 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить организационный комитет в составе:
Бычков Д. А. – председатель,

Кавуненко Р. В. – кандидат в члены мандатной комиссии, ответственная за закупку канцелярии;

Королев Б. А. – кандидат в члены редакционной комиссии, ответственный за новую редакцию устава и регистрацию документов в Минюсте,

Кузьмина Г. И. – ответственная за питание участников конференции;
Скурлатов Ю. И. – заместитель председателя;

Тер-Минасян А. В. – ответственный за расселение делегатов;

Федченко М. Э. – секретарь конференции, ответственная за подготовку материалов к конференции, сбор информации об участниках конференции, за помещение для проведения конференции;
Шушпанов Д. С. – ответственный за техническое обслуживание.
Президент

Бычков. Д.А.